

Wrocław, dnia 28.09.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana nawierzchni sportowej na Hali Sportowej „Parkowa” przy ul. Parkowej we Wrocławiu”.*

Znak sprawy: ZP/PN/07/2020

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Czy wyceniany system podłogi sportowej musi być przebadany na zgodność z obowiązującą normą PN EN 14904 we wszystkich 13-tu kryteriach tej normy, wykonane w notyfikowanej jednostce badawczej oraz posiadać oznakowanie CE?

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że system podłogi sportowej musi posiadać dokumenty potwierdzające jego zgodność z obowiązującą normą PN/EN 14904 dla wszystkich jej kryteriów wykonane w notyfikowanej jednostce badawczej oraz posiadać oznakowanie CE. Gotowa nawierzchnia musi spełniać zarówno kryteria badane laboratoryjnie jak i kryteria wskazane jako szczególne cechy kompletnej konstrukcji, które należy badać po jej wykonaniu.

Pytanie Wykonawcy 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby montowany system jako podłoga sportowa pochodziła od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Tak, Zamawiający będzie wymagał aby kompletny system podłogi sportowej pochodził w całości od jednego producenta.

Pytanie Wykonawcy 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłoga sportowa została wykończona wykładziną PCV o grubości min. 7 mm?

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania nawierzchni sportowej w technologii wielowarstwowej rolowanej wykładziny PVC o grubości minimum 6,2 mm.

Pytanie Wykonawcy 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby warstwa wierzchnia wykładziny wynosiła min. 2 mm?

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że warstwa wierzchnia wykładziny musi wynosić min. 2mm.

Pytanie Wykonawcy 5:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wykładzina sportowa posiadała minimum cztery podstawowe certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych takich np. jak: IHF, EHF, FIVB, FIBA w celu uniknięcia zastosowania na tak dużym obiekcie, z pełnowymiarowymi boiskami sportowymi, produktów o niskiej jakości?

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał posiadania certyfikatów międzynarodowych federacji sportowych.

Pytanie Wykonawcy 6:

Czy w związku z powyższym, Zamawiający uzna warunek udziału do punktu SIWZ Rozdział V 1.2.a.aa - wykonania co najmniej trzech robót budowlanych polegających na wykonaniu podłogi sportowej PCV na konstrukcji legarowanej o powierzchni powyżej 1000 m² ?

Odpowiedź Zamawiającego 6:

Zamawiający informuje, że warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zgodnie z Rozdziałem V pkt. 1 ppkt. 2) lit. c) lit. aa) SIWZ brzmi następująco:

aa) W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 3 (trzy) roboty budowlane polegającą na wykonaniu podłogi sportowej z wielowarstwowej nawierzchni PVC na konstrukcji legarowanej o powierzchni powyżej 900 m².

Pytanie Wykonawcy 7:

Czy Zamawiający dopuści wykończenie ścian farbą lamperyjną o podwyższonej odporności na zmywanie, która zapewni lepsze utrzymanie czystości na ścianach niż zaprojektowana wykładzina ścienna?

Odpowiedź Zamawiającego 7:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany wykończenia ściany i wymaga zastosowania wykładziny zgodnie z dokumentacją projektową.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SIWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław
Wojciech Gęstwa